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Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
BoKlok Galoppen

Styrelsen far harmed uppratta arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2022.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststélla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gor
styrelsen arligen en budget som ligger till grund f6ér dessa berakningar. Storleken pa avsattningen till fonden for yttre
underhall bér anpassas utifran foreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan medféra att nya lan
behdvs. Féreningen ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera ¢ver aren beroende pa olika
atgarder. Forandringen av féreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Férandring likvida medel.

Foreningen féljer en underhallsplan som stracker sig mellan dren 2023 och 2052.

Storre underhall kommer att ske de narmaste aren. Las mer i férvaltningsberéattelsen.

Medel reserveras arligen till det planerade underhallet. Fér att se avsattningens storlek, se fondnoten.
Amortering pa féreningens lan sker enligt plan. Fér mer information, se lanenoten.

Arsavgifterna planeras att hojas.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns langre fram i férvaltningsberattelsen.

Foreningens andamal

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning. Upplatelse far aven omfatta mark som ligger i
anslutning till féreningens hus, om marken skall anvandas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 2015-04-01. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2016-02-03
och nuvarande stadgar registrerades 2017-10-04 hos Bolagsverket. Féreningen har sitt sate i Upplands-Bro.

Foreningen &r ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en akta
bostadsrattsforening.

Styrelsen

Bernard Sodbjork Ordférande
Lina Johanna Cronstedt Ledamot
Pamela Marianne Silverhorn Ledamot
Maria Williamson Ledamot
Leif Lindstrom Suppleant
Anders Lennart Wingardh Suppleant

Vid kommande ordinarie foreningsstamma I6per mandatperioden ut for féljande personer:

Lina Johanna Cronstedt, Leif Lindstrém, Pamela Marianne Silverhorn, Bernard Sédbjérk, Maria Williamson och Anders
Lennart Wingardh.

Styrelsen har under aret avhallit 11 protokollférda sammantraden.

Revisor
Katrine Elbra Ordinarie Extern KPMG
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Valberedning
Eva Sundquist Sammankallande

Stammor
Ordinarie féreningsstamma holls 2022-06-29.

Fastighetsfakta

Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvary Kommun
Jursta 3:18 2015 Upplands-Bro

Fullvardesforsakring finns via Trygg-Hansa.
| forsakringen ingar kollektivt bostadsrattstillagg for medlemmarna samt ansvarsforsakring for styrelsen.

Uppvarmning sker via bergvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 2015 och bestar av 7 flerbostadshus.

Vardedret ar 2016.

Byggnadernas totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 2 316 m?, varav 2 316 m? utgér boyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 32 ldgenheter med bostadsratt.

Lagenhetsfordelning:

14 14

0 0 0

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok

Teknisk status
Foreningen foljer en underhallsplan som upprattades 2023 och stracker sig fram till 2052.

Nedanstaende underhall har utforts eller planeras:

Utfort underhall Ar Kommentar
Ventilationsrengoring 2022 Regelbundet underhall
Planerat underhall Ar Kommentar

Utvandig malning 2024 Regelbundet underhall
Stamspolning 2025 Forebyggande underhall
Ventilationsrengoring 2025 Regelbundet underhall
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Forvaltning
Foreningens foérvaltningsavtal och 6vriga avtal.

Brf BoKlok Galoppen

769629-8418

Avtal Leverantér

Ekonomisk och administrativ Sveriges Bostadsrattscentrum AB
forvaltning

Fastighets och skadeservicejour Recover

Varme, bergvarmedrift Energipartner Sverige AB

El E.On

Parkeringsbevakning Lansparkering Bevakning
Bredband/TV/Telefoni Telia

Hallbarhetsinformation
Foreningens fastighet(er) drivs av 100 % fornybar energi.

Foreningen har laddstolpar for elbilar i anslutning till vara parkeringsplatser.
Foreningen sorterar matavfall som blir till biogas, biogddsel och kompost.
Vid val av leverantérer staller féreningen krav pa aktivt hallbarhetsarbete. Vi vill uppmuntra var omgivning att 6ka sitt
ansvarstagande. Kraven kan handla om att leverantéren aktivt ska minska klimatpaverkan och sakerstalla goda

arbetsvillkor for sina medarbetare.

Foreningen vill framja jamstalldhet och for oss ar det viktigt att styrelsen bestar av bade kvinnor och man. Styrelsen

bestdr idag av 34 % kvinnor och 66 % man.

For att Oka sakerheten for vara medlemmar ar vara gemensamma utrymmen utrustade med brandvarnare,

brandslackare och instruktioner fér hur vi ska agera vid brand.

Foreningens ekonomi

Enligt styrelsens beslut héjs arsavgifterna 2023-01-01 med 10 %.

FORANDRING LIKVIDA MEDEL
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN

INBETALNINGAR
Rorelseintakter

Finansiella intakter

Minskning kortfristiga fordringar
Okning av kortfristiga skulder

UTBETALNINGAR

Rorelsekostnader exkl avskrivningar
Finansiella kostnader

Okning av materiella anlaggningstillgangar
Okning av kortfristiga fordringar
Minskning av langfristiga skulder

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT*

ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL

*Likvida medel redovisas i balansrakningen under posterna
Kassa och Bank samt Ovriga fordringar.
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2022

3493 139

1769813
4740

0

24 580
1799 133

852 663
380 190
0

299

59 100
1292 253

4000019

506 880

2021

2741229

1 636 668
465
75586
19 637
1732 356

678 047
307 799
-64 500
0

59 100
980 446

3493 139

751910
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Fordelning av intakter och kostnader

. Kapital- Reparationer
Ovriga kostnader 6%
intakter 21%

0
4% Taxebundna

4 kostnader
19%

/—
Hyror
/ o

Arsavgifter i
92% Ovrig drift

Avskriv- 21%

ningar
33%

Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften fér hyreshus &r 1 519 kr per bostadslagenhet, dock blir avgiften hégst 0,3 procent av
taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas
taxeringsvarde.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret
Styrelsen har regelbundet distribuerat information via Galoppenbladet och dven uppdaterat relevant information pa
hemsidan http://brfgaloppen.bostadsratterna.se.

Staddagar hélls i april och augusti. Hackar och grénytor klipptes samt gédslades och dppeltrad beskars. Sopkarl i
miljdrummen rengjordes.

Stadgeenlig fastighetsinspektion har utforts av styrelsen.
Under aret utfordes en ventilationsrengéring.

Under aret 2021 utférdes dven 5-ars garantibesiktningen och de flesta anmarkningarna atgardades i medlemmarnas
ldgenheter. Det kvarstar aven nagra anmarkningar pa de yttre ytskikten att dtgarda av Harmet under 2023.
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Medlemsinformation

Medlemslagenheter: 32 st
Overlatelser under aret: 6 st
Beviljade andrahandsuthyrningar: 1 st

Brf BoKlok Galoppen

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overltelseavgift betalas av kopare.

Antal medlemmar vid rakenskapsarets borjan: 44
Tillkommande medlemmar: 12

Avgaende medlemmar: 12

Antal medlemmar vid rékenskapsarets slut: 44

Flerarsoversikt

769629-8418

Nyckeltal 2022 2021 2020 2019
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 702 682 682 680
Lan/m?2 bostadsrattsyta 13 027 13 053 13079 13104
Elkostnad/m? totalyta 81 64 54 61
Vattenkostnad/m?2 totalyta 42 45 42 41
Kapitalkostnader/m? totalyta 164 133 149 139
Soliditet (%) 59 59 59 59
Resultat efter finansiella poster (tkr) -75 36 12 63
Nettoomsattning (tkr) 1768 1635 1626 1627
Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 2 316 m2 bostader.
Forandringar eget kapital
Disposition av
féregaende
ars resultat
Belopp vid Forandring enl stimmans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 43 995 000 0 0 43 995 000
Fond for yttre underhall 391732 69 480 -47 500 369 752
S:a bundet eget kapital 44 386 732 69 480 -47 500 44 364 752
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -62 783 -69 480 83330 -76 633
Avrets resultat -75 191 -75 191 -35 830 35 830
S:a fritt eget kapital -137 974 -144 671 47 500 -40 803
S:a eget kapital 44 248 758 -75 191 0 44 323 949
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Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:

arets resultat

balanserat resultat fore reservering till fond for yttre underhall
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar
summa balanserat resultat

Styrelsen foreslar féljande disposition:
att i ny rakning 6verfors

-75 191
6 697
-69 480
-137 974

-137 974

Brf BoKlok Galoppen
769629-8418

Betraffande féreningens resultat och stéllning i 6vrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Not 2
Not 3

Not 4
Not 5
Not 6
Not 7

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2022

1768 433
1380
1769 813

-690 025
-94 303
-68 336

-616 890

-1469 553
300 260
4740

-380 190

-375 451
-75 191

-75 191

2021

1634 962
1706
1636 668

-548 926
-62 483
-66 638
-615 457
-1 293 504
343 164
465

-307 799

-307 334

35830

35830
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anldaggningstillgangar

Byggnader Not 8,12
Summa materiella anldaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel ~ Not 9
Summa kortfristiga fordringar

KASSA OCH BANK
Kassa och bank
Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2022-12-31

70 714 646
70 714 646

70 714 646

300
4011035
4011335

6 199

6 199

4017 534

74 732 180

2021-12-31

71331536
71331536

71331536

0
3504156
3504 156

6 199

6 199

3510 355

74 841 891
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till
kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och foérutbetalda
intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 10

Not 11,12

Not 11,12

Not 13
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2022-12-31

43 995 000
391732
44 386 732

-62 783
-75 191
-137 974
44 248 758
18 245 500
18 245 500
11926 125
67 554
5374

238 869
12 237 922

74732 180

2021-12-31

43 995 000
369 752
44 364 752

-76 633
35830

-40 803
44 323 949
23171 625
23 171 625
7 059 100
68 110

0

219107

7 346 317

74 841 891
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Noter

Belopp anges i svenska kronor om inte annat anges.

Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i
mindre foretag (K2).
Forenklingsregeln géallande periodiseringar har tillampats.
Samma varderingsprinciper har anvants som féregaende ar.
Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gors i arsbokslutet. Forslag till
ianspraktagande av fond for yttre underhall for arets periodiska underhall lamnas i
resultatdispositionen.
Lan som har slutforfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga
skulder. Bedémning om att redovisa den skulden som langfristig kan goéras forst nar
slutforfallodagen har passerat och fortsatt beldning har bekraftats hos bank.
Avskrivningar pa anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga
anskaffningsvardet och beraknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal
ar tillampas.
Avskrivningar 2022 2021
Byggnader 100 ar 100 ar
Laddstolpar 15 ar 15 ar
Not2  NETTOOMSATTNING 2022 2021
Arsavgifter 1626 255 1578 889
Hyror parkering 63 367 41 050
Hyror forrad 4200 10 200
Elintakter laddstolpe 8 100 0
Overlatelse/pantsattning 13 283 0
Tradgardsskotsel 49 920 0
Avgift andrahandsuthyrning 3220 4760
Oresutjamning 89 63
1768 433 1634 962
Not3  OVRIGA RORELSEINTAKTER 2022 2021
Ovriga intakter 1380 1706
1380 1706
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Not4  DRIFTKOSTNADER 2022 2021
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel gard entreprenad 35420 16 100
Fastighetsskotsel gard bestallning 32 200 0
Serviceavtal 4140 5520
71 760 21620
Reparationer
WS 3619 0
Ventilation 99 511 0
103 130 0
Periodiskt underhall
Ventilation 0 47 500
0 47 500
Taxebundna kostnader
El 188 294 149 054
Vatten 97 897 104 308
Sophamtning/renhalining 75 081 75 316
361 272 328 678
Ovriga driftkostnader
Forsakring 63 675 60 940
Bredband 90 188 90 188
153 863 151 128
TOTALT DRIFTKOSTNADER 690 025 548 926
Not5  OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2022 2021
Inkassering avgift/hyra 512 513
Revisionsarvode extern revisor 15 625 14 375
Foreningskostnader 450 0
Forvaltningsarvode 46 058 39 896
Administration 26 488 2 609
Bostadsratterna Sverige Ek For 5170 5090
94 303 62 483
Not6  PERSONALKOSTNADER 2022 2021
Foljande ersattningar har utgatt
Styrelse och internrevisor 52 000 52 000
Sociala kostnader 16 336 14 638
68 336 66 638
Not7  AVSKRIVNINGAR 2022 2021
Byggnad 612 590 612 590
Forbattringar 4 300 2 867
616 890 615 457
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Not 8 BYGGNADER 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 74 550 500 74 486 000
Nyanskaffningar 0 64 500
Utgaende anskaffningsvarde 74 550 500 74 550 500
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -3218 964 -2 603 508
Arets avskrivningar enligt plan -616 890 -615 457
Utgaende avskrivning enligt plan -3 835 854 -3218 964
Planenligt restvarde vid arets slut 70 714 646 71331536
| restvardet vid arets slut ingar mark med 13227 000 13227 000
Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad 42 000 000 31 000 000
Taxeringsvarde mark 6 200 000 5400 000
48 200 000 36 400 000
Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader 48 200 000 36 400 000
48 200 000 36 400 000
Not9  OVRIGA FORDRINGAR 2022-12-31 2021-12-31
Skattekonto -4 -3
Klientmedel hos SBC 2 939 092 2 436 507
Fordringar 17 219 17 219
Rantekonto hos SBC 1054 728 1050433
4 011035 3504 156
Not 10  FOND FOR YTTRE UNDERHALL 2022-12-31 2021-12-31
Vid arets borjan 369 752 347 400
Reservering enligt stadgar 69 480 69 480
Reservering enligt stdammobeslut 0 0
lanspraktagande enligt stadgar 0 0
lanspraktagande enligt stammobeslut -47 500 -47 128
Vid arets slut 391 732 369 752
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Not 11  SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Rantesats Belopp Belopp Villkors-
2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31 andringsdag
Handelsbanken 0,990 % 5541 000 5541000 2024-10-30
Handelsbanken 1,000 % 7 000 000 7 000 000 2023-09-30
Handelsbanken 0,000 % 0 7 000 000 Lost
Handelsbanken 1,190 % 8 704 500 8 704 500 2025-09-30
Handelsbanken 0,930 % 1926 125 1985 225 2023-03-30
Handelsbanken 3,500 % 3 000 000 0 2023-03-30
Handelsbanken 4,340 % 4 000 000 0 2027-09-30
Summa skulder till kreditinstitut 30 171 625 30 230 725
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -11 926 125 -7 059 100
18 245 500 23 171 625
Om fem ar beréknas skulden till kreditinstitut uppga till 29 876 125 kr.
Lan som har slutforfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder. Bedémning
om att redovisa den skulden som langfristig kan géras forst nar slutforfallodagen har passerat och
fortsatt beldning har bekraftats hos bank.
Not 12 STALLDA SAKERHETER 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckningar 30 541 000 30 541 000
Not 13 UPPLUPNA KOSTNADER OCH 2022-12-31 2021-12-31
FORUTBETALDA INTAKTER
Arvoden 52 000 52 000
Sociala avgifter 16 338 16 338
Ranta 4 571 4571
Avgifter och hyror 165 960 146 198
238 869 219 107
Not 14  VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARETS SLUT

Inga storre underhadllsarbeten planerade.

Sida 13 av 14



Brf BoKlok Galoppen
769629-8418

Styrelsens underskrifter

Upplands-Bro den / 2023

Bernard Sodbjork
Ordférande

Pamela Marianne Silverhorn
Ledamot

Min revisionsberattelse har ldmnats den

Katrine Elbra
Godkéand revisor

Lina Johanna Cronstedt
Ledamot

Maria Williamson
Ledamot

/ 2023
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